PAGE

Администрация

муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

 (Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2016 года

                              №  32 -П

Об  утверждении  стоимости проживания

в  муниципальном  жилом фонде для  приезжих  граждан

Руководствуясь статьей  45 Устава  МО «Поселок  Амдерма» НАО, в  связи с  необходимостью  предоставления  жилых  помещений  для  временного размещения граждан, приезжающих  в  посёлок   Амдерма,  на  основании   калькуляции предоставленной  МУП  «Амдермасервис» от 12.04.2016 №624,
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЁЛОК АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить   стоимость проживания  в  жилых  помещениях   муниципального  жилого  фонда,  предоставляемого  приезжим  гражданам,   в  следующих  размерах:
●   ул.  Ленина,  дом  10,  квартира    №  3:

      а) при  смене  белья  2  раза  в  неделю  в  расчёте  на  одного  человека  за  сутки    с  учётом  НДС   -  2 260,00   рублей;

      - дополнительное  койко-место   с учётом  НДС -  1 590,00  рублей.

       б)  при  смене  белья  1  раз  в  неделю  в  расчёте  на  одного   человека  за  сутки   с  учётом  НДС  -  2 150,00  рублей;

       -  дополнительное  койко-место  с  учётом  НДС – 1 510,00 рублей.

 ●  ул.  Дубровина,  дом  11,  квартира    №  7:

      -  в  расчете на  одного  человека  за    сутки    с  учётом  НДС  -  2 110,00  рублей;
 ●  ул.  Центральная,    дом  2,  квартира    № 8:

     - в  расчёте  на  одного  человека  за  сутки   с  учётом  НДС  -  2 220,00  рублей;

   -  дополнительное  койко-место  с  учётом  НДС -  1 560,00  рублей.
2. МУП «Амдермасервис»  производить  расчеты  с  гражданами,  временно  проживающими  в  жилых  помещениях, согласно  данному  Постановлению.
3. С даты подписания настоящего Постановления считать  утратившим  силу Постановление Администрации  МО «Поселок  Амдерма» НАО от 14.04.2015 года    № 43-П  «Об  утверждении  стоимости проживания в  муниципальном  жилом фонде для  приезжих  граждан».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Посёлок  Амдерма» НАО

      Н.В. Ипполитова